636, bairro Nova Brasília ou pelo telefone (47) 3270 4300, de segunda a sexta-feira, no horário das 
8 h às 16 h ou ainda por meio do e-mail cco.schutzenfest@jaraguadosul.sc.gov.br, com a servidora 
municipal Vera de Tofol. vALOR PREvISTO PARA ESTE EDITAL: R$ 52.000,00 (cinquenta e 
dois mil reais). OBTENÇÃO DO EDITAL: A íntegra do presente Edital e seus anexos, poderão 
ser obtidos gratuitamente na Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer, ou por meio do site https://
www.jaraguadosul.sc.gov.br/downloads.php?cat=12.

Jaraguá do Sul (SC), 18 de outubro de 2022.